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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318032S

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit TOPOIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane Durres, Rruga 
Dytesore, Godina me Zone Kadastrale 2679, Nr Pasurie 79/1 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice i lendeve djegese, naftes, gazit, vajrave 

lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave të ndryshëm si ,Industriale e artikujve te 
ndryshem ne pergjithsi e vecanrisht element te ndrysheme 
paisje elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e prodhimi i 
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj te ketij lloj.Bojrave te 
ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit , te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll 
, poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen 
e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan cigareve te te 
gjitha llojeve , industrialë, ushqimorë, mjekësorë, të 
ndërtimit, të ,mediave , të mjeteve kryesore dhe ndihmëse të 
prodhimit, të makinerive, të metaleve ferroze dhe joferroze, 
të lëndës drusore, të lëndëve të para dhe të përpunuara për 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, shitblerjen e tokës, tregtimin e mallrave të 
gatshëm e gjysëm të gatshme etj. Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose 
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jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose 
administrimi publik dh/ose privat si : ndërtimin e ndërtesave 
publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujësjellësave, linjave 
mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe reabilitimin e veprave 
ujitëse, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, të gjitha restaurimet në përgjithësi,  
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e  
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 të 
Kodit Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 
është vendosur. Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të 
infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të saj, për 
shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, 
edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë. Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse 
të saj, për transportimin publik dhe /ose privat të njerëzve 
dhe mallrave brenda dhe jashtë territorit të vendit si dhe 
tranzitimin e tyre përgjatë territorit të Shqipërisë nëpërmjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Larje 
dhe pastrim mjetesh motorrike, lavazh.
Renato Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2017                Deri: 18/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOPOIL
E-Mail: plila86@yahoo.com  
Telefon: 0682007331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-115268-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889777-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067044-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2019 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("plila86@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin me pakice i lendeve djegese, naftes, gazit, vajrave 
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave të 
ndryshëm si ,Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithsi e vecanrisht element te 
ndrysheme paisje elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e prodhimi i elementeve te 
paisjeve te ndryshme elektronike ,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj te ketij lloj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze 
vajore per lyerje te fasadave te murit , te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll , 
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te 
ndertimit ,duhan cigareve te te gjitha llojeve , industrialë, ushqimorë, mjekësorë, të 
ndërtimit, të ,mediave , të mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, të makinerive, të 
metaleve ferroze dhe joferroze, të lëndës drusore, të lëndëve të para dhe të përpunuara për 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive të luajtshme e të paluajtshme, shitblerjen e 
tokës, tregtimin e mallrave të gatshëm e gjysëm të gatshme etj. Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi 
publik dh/ose privat si : ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F335B19-93C1-407D-AF6E-2C2E9BFC8EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEFAE12-BC33-4CD1-8C48-45A9E6710459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B730EA54-32CC-412F-8623-807A373CEE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBAEE8A-9992-4858-B693-0CF3E53DDC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C083267-6C20-4A6D-B530-651550921AED
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veprave bonifikuese e ujore, ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për 
energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, të gjitha restaurimet në përgjithësi,  rikonstruksione të 
veprave të artit, montimet e  konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 të Kodit Civil për shkak të 
trupëzimit në mënyrë të qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku është 
vendosur. Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose 
të pjesëve përbërëse të saj, për shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, 
edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, të Shqipërisë 
dhe më gjerë. Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të 
infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të saj, për transportimin publik dhe /ose 
privat të njerëzve dhe mallrave brenda dhe jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e 
tyre përgjatë territorit të Shqipërisë nëpërmjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj")          u be            ("Tregtimin me pakice i lendeve djegese, naftes, gazit, 
vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave të ndryshëm si ,Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithsi e 
vecanrisht element te ndrysheme paisje elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e 
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake 
etj te ketij lloj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit , te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll , poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit 
,duhan cigareve te te gjitha llojeve , industrialë, ushqimorë, mjekësorë, të ndërtimit, 
të ,mediave , të mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, të makinerive, të 
metaleve ferroze dhe joferroze, të lëndës drusore, të lëndëve të para dhe të 
përpunuara për procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, shitblerjen e tokës, tregtimin e mallrave të gatshëm e gjysëm të gatshme 
etj. Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të veprave me 
karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dh/ose privat si : ndërtimin e 
ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e 
ujore, ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, të gjitha restaurimet në përgjithësi,  rikonstruksione të veprave 
të artit, montimet e  konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 të Kodit Civil për shkak të 
trupëzimit në mënyrë të qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 
është vendosur. Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të 
infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të saj, për shfrytëzimin njerëzor me 
karakter pushues, argëtues, edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, 
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kulturore, mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë. Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse 
të saj, për transportimin publik dhe /ose privat të njerëzve dhe mallrave brenda dhe 
jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e tyre përgjatë territorit të Shqipërisë 
nëpërmjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Larje dhe 
pastrim mjetesh motorrike, lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272674-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Top Oil 2018.xlsx
vendim asambleje top 2018.pdf
TOP OIL.pdf
Pasqyra e performancës Top Oil  2018.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558206-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Top Oil 2019.xlsx
Pasqyra e performancës Top Oil  2019.xlsx
TOP OIL shenime 2019.pdf
vendim asambleje top 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757622-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Top Oil 2020.xlsx
vendim asambleje top 2020.pdf
Pasqyra e performancës Top Oil  2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909DD20-040F-43D0-A20B-A71C8561F0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770411D-2191-4097-B98C-F552EC181CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48169DEE-582B-4B84-8FF4-FFC166369C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48169DEE-582B-4B84-8FF4-FFC166369C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AB9EFD-CEBB-4FAE-AF90-852180FF7DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A13FF-E9FA-41B1-BDDF-8B4BD2CDA5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFC1D62-C323-40F3-AA0B-68EC34AE5363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699A5462-51CD-462F-A47A-35E241234D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4DF8E0-7EA7-480E-9DA9-FBD3B2ED1064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977A9BD4-9EA1-4170-AF20-F2C0963B59B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508094C7-FC0B-4688-A0FF-CF5517E20791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE8BE84-BD64-4848-9C4F-B326F0393C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74F23C9-B919-4F0B-84F8-4791E3DAFC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E88E3A-7F18-4B03-B873-6F9B891C99AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF980897-5EB0-43E6-BF55-D4ED331645B8
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TOP OIL shenimet 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967869-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Top Oil  2021.xlsx
shenimet 2021 top.pdf
Pasqyra e pozicionit Top Oil 2021.xlsx
vendim asambleje top 2021.pdf

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF3F34-8901-44CD-9B81-0C8DF3DA3E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C3BDA-E7BE-4E33-886A-BC649B5DD9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A058E1-E9F8-4477-963C-0EA013C769A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17017FA-FD9A-48B9-8053-511E6042A549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E6E550-02DB-4CA6-B27F-B27C55005B7B

